patre domino Ebrhardo, tocius Capituli cum consensv, Conce- 
dimus Nicolao Distelaw et heredibus suis legittimis titulo 

locacionis possidendos, sic tamen ut idem Nicolaus ac heredes 

sui legittimi seu successores alij duos mansos cum dimidio libere 
possideant, de reliquis vero singulis annis, super festo Martinj de 

quolibet manso xiiij scot. cum vno pullo soluere tenebuntur, In- 
super addicimus, ut idem Nicolaus ac heredes sui legittimi seu 
alij suecessores, judicia minora exerceant, ad iiij" solidos se ex- 
tendencia, nobis tamen maioribug reseruatis, nisi ipse malefactorem 

quidquid ibi detinuerit uel ab ipso caucionem fideiussoriam, uel 
aliam receperit, tunc obueniencium racione maiorum iudiciorum 
partem terciam tenebit, Cuius rei testes sunt frater Heinricus 
de Luthir, tunc temporis Aduocatus, Gerko scultetus de Ky- 

witen et frater eius Helmicus, Wilhelmus Sperling, et 
fllius eius Gerko, lod wicus de Geydow, Jo(hannes) de Me- 
din, et alij quamplures fidedigni. Et ut hec nostra concessio Robur 
firrnum obtineat, ipsam nostri Sigilli appensione duximus roboran- 

dam. Datum Anno domini M?ccc?xxxiiij. decimo die Mensis 

Januarij. 

JM 965. 
1334. 19. Aumi. — Aufnahme einer Ausfägigen in dad Siehhaus. 

' gu Clbing. 

Nach ber Sufaeidjiumg im liber notandorum p. 159 bes Gibinger Gitabtardjipa. 

Item notandum. Albertum dietum de bremis, ciuem de 
dancz ex parte sue legitime filie her. kebelholcz que infecta 
est quam recepimus ad conuentum aliorum leprosorum?) ex parte 

2) Bergl. unfere Nr. 155. 

1) In bem alten, ben Schriftzägen nach ins breizehnte ober bod) ben An- 
fang bes vierzehnten Jahrhunterts gehörenden Zinsbuche ber Stadt Elbing Nr. 1 
findet fid) fol. 21 folgender Vermerk: „Notandum quod Euerhardus longus 
de damerouwe tenetur sancto georgio apud leprosos singulis annis 

in festo beati Martini perpetuo soluere. duas. Marcas denariorum de suis 
v. mansis quos habet in ipsa uilla". &8 war bies bas-Räbtifche Georgen 
Hospital für Ausfägige und lag neben ber Kapelle zum b. Georg, der jetzigen 
heil. eidjnamefivdje (Lindenblatt’8 Chronik, 8.138 - 120. Fuchs, Beichr. von 
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amicorum eius. Inde ipse Albertus predictus dare debet ad vsus 
infirmorum in festo beati michaelis x. marc. deinceps dare debet 
singulis annis ij mr. censuales perpetue eiusdem curie infirmorum. 
marcam exsoluere potest pro x. marc. et censu. àd hoc fideiusso- 
res sunt Johannes vinger, otto de sepengingen, her. ha-